Seattle Japanese School

919 124th Avenue NE, Suite 207, Bellevue, WA 98005

Phone (425)643-1661 Fax (425)649-0509

e-mail: office@seajschool.org

Web: www.seajschool.org

平成２８年５月７日

保護者様

シアトル日本語補習学校

校   長 中 野 龍 文

幼 稚 園 長 ・ 高 校 長 成 田 智 子

学校要覧訂正のお願い

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、４月３０日に配布いたしました学校要覧の記載事項に誤りがありました。下記の訂正を確認い

ただき、別紙（黄色）訂正文書との差し替えをお願いいたします。

記

要覧 P１７ テストについて

（誤）授業でのテストを受けられなかった場合は基本的に自宅実施とし、結果の７２％を成績に反映さ

せることとします。

（正）授業中にテストを受けられなかった場合は基本的に自宅実施とし、結果の７０％を成績に反映さ

せることとします。

要覧 P１４および最終頁（黄色）

・（誤）２月２９日（水）  （正）２月２９日を削除

 誤

正

 日 曜日 日 曜日 内   容

３

月
３ 土 ４ 土

PTA委員会

合同職員会議

幼小短縮授業、中高午前授業

１０ 土 １１ 土

小：修了証配布

退職職員離任式

特別時間割

卒園式

１４ 水 １５ 水 学校運営委員会

１７ 土 １８ 土

卒業式

中高：修了配布

新学年会

２４ 土 ２５ 土 新採用教員研修会

３１ 土

mailto:office@seajschool.org

Seattle Japanese School

919 124th Avenue NE, Suite 207, Bellevue, WA 98005

Phone (425)643-1661 Fax (425)649-0509

e-mail: office@seajschool.org

Web: www.seajschool.org

mailto:office@seajschool.org